

Commissione Elettorale Centrale per le elezioni suppletive di n.1 rappresentante dei professori/esse di seconda fascia nel Senato Accademico

## Verbale n. 2

La Commissione Elettorale Centrale (di seguito "Commissione"), nominata con Decreto Rettorale del 27 ottobre 2023, n. 1034/2023, prot. 276838, composta da:

Prof. Alberto Venturelli - Presidente,

Dott. Daniele Casanova,

Dott. Manuel Regonini,

si è riunita, in data 27 novembre 2023, alle ore 16.00, in presenza presso la Club House di Palazzo Martinengo, P.zza Mercato 15, Brescia, per la verifica del risultato elettorale.

Verificata la presenza di tutti i componenti, il Presidente dichiara la riunione validamente costituita, ai sensi dell'art. 16, comma 3, del Regolamento Elettorale dell'Università degli Studi di Brescia.

La Commissione richiede al RUP l'elenco dei votanti ed i risultati della votazione sulla base dei voti espressi.

La Commissione verifica quindi, tramite la piattaforma Eligo, i risultati della votazione, sulla base dei voti espressi.

Premesso quanto sopra la Commissione attesta che i risultati della votazione sono i seguenti:

- Prof. Giuzzi Luca, voti n. 31
- Prof.ssa Zuanon Magali Ernestine, voti n. 75
- Prof. Rota Matteo, voti n. 60
- Schede bianche n. 12
- Schede nulle n.0

La Commissione, avendo verificato che è stato raggiunto il *quorum* previsto, pari a 68,46% ed essendo stati espressi voti n. 178 su n. 260 aventi diritto, avendo altresì verificato la corretta e rituale espressione dei voti e validato il risultato elettorale, attesta che la candidata Prof.ssa Zuanon Magalì Ernestine risulta eletta e ne dà atto a verbale redatto in duplice copia e sottoscritto da tutti i componenti.

Non essendoci null'altro da deliberare, il presente verbale, chiuso alle ore 16:10, viene trasmesso al Rettore per la proclamazione ufficiale del risultato e per i provvedimenti successivi.

Il presente verbale si compone di n. .2 pagine.

Prof. Alberto Venturelli - Presidente, Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs 82/2005 e s.m.i.

Dott. Daniele Casanova, Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs 82/2005 e s.m.i.

Dott. Manuel Regonini. Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs 82/2005 e s.m.i.